
  

 

          Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

č. objednatele: S-1158/DOP/2022 

 

I. 

Smluvní strany 

1. STŘEDOČESKÝ KRAJ  
se sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ:    70891095 

Bankovní spojení: PPF banka, a.s. 

Číslo účtu:   

Zastoupený:  PhDr. Ing. Mgr. Karel Bendl, MBA, LL.M, radní pro oblast silniční dopravy 

(dále jen „Objednatel“) 
a 

2.  Huld s.r.o. 

se sídlem: Náměstí Winstona Churchilla 2, 130 00 Praha – Žižkov 

Zastoupený:  Annou Rojkovou, prokurista společnosti 
IČ:  04332351 

DIČ:  CZ04332351 

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 246030 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.  

Číslo účtu:   

(dále jen „Zhotovitel“) 

shora uvedené smluvní Strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, 
kterým se mění vzájemná práva a povinnosti takto: 

II. 

Odůvodnění uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 8.3.2022 

1. Smluvní strany uvedené v čl. I tohoto dodatku uzavřely na základě výběrového řízení (veřejné Zakázky 
malého rozsahu) dne 8.3.2022 Smlouvu o dílo na Zavedení automatického systému na zpracování 
přestupků vysokorychlostního vážení (dále jen „ASVV“) pro Středočeský kraj a ORP Kolín, Neratovice 
a Říčany. Zhotovitel se v odstavci 4.1 Smlouvy o dílo zavázal zrealizovat Dílo do 90 pracovních dnů od 
nabytí účinnosti této Smlouvy. V příloze 1. Smlouvy o dílo je v harmonogramu plnění díla uvedena lhůta 
do 90 pracovních dnů od zřízení přístupu do infrastruktury příslušné ORP. 

2. Obě strany se dohodly pro změnu lhůty pro realizaci Díla, tak aby odpovídala navrženému 
harmonogramu.  

3. Obě strany se dohodly na úpravě finančního vypořádání. 
4. Během lhůty pro realizaci díla uvedené v čl. II odst. 1 se nepodařilo ani Objednateli ani Zhotoviteli zajistit 

technickou specifikaci pro externí systémy ORP Kolín a Neratovice ani zřídit přístupy do infrastruktury 
těchto ORP. 



  

 

          Strana 2 (celkem 2) 

 

III. 

Změna vzájemných práv a povinností 
1. Smluvní strany se dohodly na změně v čl. 4 odst. 1 Smlouvy o dílo (Termín a místo plnění díla) uzavřené 

ze dne 8.3.2022, odstavec nově zní: 

4.1. Zhotovitel se zavazuje zrealizovat Dílo do 30 pracovních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy. 

1. Smluvní strany se dohodly na vyjmutí implementace ASVV pro ORP Neratovice a pro ORP Kolín 

z předmětu smlouvy. Celkový počet licencí pro MODUL ORP je 1 kus.  

2. Smluvní strany se dohodly na snížení celkové ceny za Dílo, uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy (Cenová 
kalkulace), a to o částku ceny 2 licencí Modulu 2 – ORP a 2 licencí SW třetích stran (Licence SW 

pro PDF konverzi na 1 rok užívání).  Celková cena za Dílo včetně DPH tak činí 1.113.009 Kč, a to 

podle následující kalkulace.  

Celková cena za Dílo 
Jednotková 

cena Kč 
Počet Cena bez DPH DPH 

Cena Díla 
včetně DPH 

Modul 1 – STČ kraj 388.000 Kč 1 388.000 Kč 21 % 469.480 Kč 

Modul 2 – ORP 517.333 Kč 1 517.333 Kč 21 % 625.973 Kč 

Licence SW pro PDF 

konverzi na 1 rok užívání 8.778 Kč 2 17.556 Kč  17.556 Kč 

Cena položek celkem   922.889 Kč  1.113.009 Kč 

3. Vzhledem ke skutečnosti, že Zhotovitel obdržel zálohové platby ve výši 1.786.884 Kč (s DPH) a cena 

díla je 1.113.009 Kč (s DPH), vznikl přeplatek, Zhotovitel se zavazuje rozdíl mezi cenou díla a již 
uhrazenou zálohovou platbou. tj. 673.875 Kč, vrátit na účet Objednatele, a to nejpozději do 90 dnů 
od nabytí účinnosti tohoto dodatku č.1. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o Dílo zůstávají beze změny. 
2. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanovením Dodatku č. 1, což ztvrzují svými 

podpisy. 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru 
smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho uzavření. 

4. Dodatek č. 1 byl schválen Radou kraje usnesením č. 017-15/2024/RK ze dne 11. 4. 2024 

5. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž obě smluvní strany 

obdrží po jednom vyhotovení. 

V Praze dne __________ 

 

 

 

_________________________ 

V Praze dne __________ 

 

 

 

_________ ___ 

Huld s.r.o. 

Anna Rojková  

Středočeský kraj 

PhDr. Ing. Mgr. Karel Bendl, MBA 

 

Anna 

Rojková

Digitally signed by Anna 

Rojková 

Date: 2024.05.20 14:13:03 

+02'00'


